



South East Coast Ambulance Service NHS
Foundation Trust
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
RH10 9BG

Date 20th September 2018

Email:

Email:foi@secamb.nhs.uk

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI/18/08/43.

You requested the following information, please also see our response below:

I am looking to find out how much land (by area - so within the property boundaries) your authority owns in Kent, and how much it has owned in the past.

Do you hold information on land ownership by area?

Yes

And if so – please may I have the figure for how much land your authority currently owns in Kent? (In either metres squared or hectares.)

SECAmb currently owns 29,906.12 square metres or 2.991 hectares of land in Kent

Please may I also have a list of land disposals and acquisitions (in Kent) by (or on behalf of) your authority, from present day going back to 1978?* Please can you state the total amount of land in each case, by area size? And please may I have the answers in an Excel spreadsheet.

Unfortunately, we do not hold this information

***Please can you provide the information as far back as you hold it up until 1978. So, for example, if you only have 10 years worth of data, please may I still have the data requested, but just for those 10 years.**

So to clarify - for land owned in Kent, please may I have:

- The total area of land currently owned**
- A list of acquisitions, including the size of the area obtained for each acquisition**
- A list of disposals (land sold or otherwise relinquished from ownership), including the size of the area disposed of in each case**

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Information Governance Lead via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust